




## Anvendelsesdage

For at fremme forståelsen for forskellene på vores produkter, har vi valgt at dele dem op efter den tid, de typisk vil kunne anvendes.

I princippet kan alle lukkede rum, (altanlukninger, udestuer, vinterhaver mm) opvarmes hele året. Det er kun et spørgsmål om hvor mange penge, man vil betale over varmeregningen.

Det er derfor vi har lavet denne opdeling. Dagene, der er angivet, skal selvfølgelig tages med et lille forbehold, da mennesker er vidt forskellige i forhold til deres komfort.

 <p>Kan typisk anvendes <b>90 dage</b> på et år</p>	<p>Kan typisk anvendes <b>90 dage</b> om året. Dette gælder fx for en overdækning uden sider. Selvfølgelig kan man altid opstille en terrassevarmer eller lignende og dermed udnytte overdækningen yderligere.</p> <p>Alle vores overdækninger, kan som overdækning betragtet, kun typisk anvendes 90 dage om året. De øvrige dage er det for koldt, blæser eller regner. De vil dog straks ændre sig til 180, 270 eller 365 dage, alt efter produktet og hvilke produkter de lukkes med.</p>
 <p>Kan typisk anvendes <b>180 dage</b> på et år</p>	<p>Kan typisk anvendes <b>180 dage</b> om året. Dette gælder fx for en lukket overdækning, Udestue. Det gælder også for fx skydedøre med 1 lag glas (fx <b>Alu Single</b>), da de kan anvendes til at lukke fx en eksisterende altan eller overdækning. Selvfølgelig kan man altid opstille en terrassevarmer eller lignende og dermed udnytte rummet yderligere.</p>
 <p>Kan typisk anvendes <b>270 dage</b> på et år</p>	<p>Kan typisk anvendes <b>270 dage</b> om året. Dette gælder fx for en isoleret Udestue. Det gælder også for fx isolerede skydedøre med termoruder (fx <b>Alu Double</b>), da de kan anvendes til at lukke fx en <b>Alu Comfort</b> overdækning. Produkter mærket med <b>270 dage</b> er beregnet til en let opvarmning, dog kan varmeregningen godt blive lidt høj i løbet af de koldeste vintermåneder.</p>

Kan typisk anvendes

**365 dage**

på et år

Kan typisk anvendes **365 dage** om året. Dette gælder fx for en isoleret vinterhave. Det gælder også for fx isolerede fastkarm med termoruder (fx **Alu Double fastkarm**), da de kan anvendes til at lukke fx en **Wood Comfort** overdækning. Produkter mærket med **365 dage** er beregnet til opvarmning hele året rundt. Dog er der ingen vinterhaver på markedet der alene opfylder Bygningsreglementets krav til helårshuse.